
Uchwała Nr XII/191/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z 18 września 2003 roku. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXX/682/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
w prowadzonych przez Gminę Gliwice przedszkolach publicznych zmienionej uchwałą Nr XXXIX / 920 / 2002 
z dnia 10 lipca 2002 r. 

  
Działając na podstawie art. 5 ust. 5 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta  
  

Rada Miejska  
  

uchwala: 
  

1. Ustalić treść załącznika do uchwały Nr XXX/682/2001 z dnia 12 lipca 2001r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia w prowadzonych przez Gminę Gliwice przedszkolach publicznych zmienionej uchwałą Nr 
XXXIX / 920 / 2002 z dnia 10 lipca 2002 r. w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta.  
3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w prasie lokalnej.  
4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 Przewodniczący
 Rady Miejskiej w Gliwicach

 Stanisław Ogryzek
 



Załącznik 
do Uchwały Nr XII/191/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 18 września 2003r 

Przedszkole/oddział przedszkolny 

Wysokość opłaty 
za jedną godzinę 
pobytu dziecka 
w przedszkolu 

Wysokość opłaty 
miesiecznej niezależnej 

od czasu pobytu 
dziecka w przedszkolu 

Przedszkole Miejskie Nr 2 1, 80 zł 130 zł 

Przedszkole miejskie Nr 3 2, 00 zł 90 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 4 2,00 zł 105 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 5 3, 00 zł 110 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 6 2, 50 zł 126 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 7 2, 00 zł 100 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 8 1,00 zł 90 zł 

Przedszkole Miejskie nr 9 1, 50 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 10 3, 00 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 16 1, 80 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 17 2, 00 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 18 1, 50 zł 90 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 20 2, 00 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 21 2, 00 zł 105 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 22 1, 80 zł 102 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 23 2, 00 zł 105 zł 

Przedszkole Miejskie nr 25 1, 70 zł 100 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 27 3, 00 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 28 2, 00 zł 110 zł 

Przedszkole Miejskie nr 29 2, 50 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie nr 31 2, 50 zł 130 zł 

Przedszkole Miejskie nr 33 1, 80 zł 105 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 34 2, 00 zł 115 zł 

Przedszkole Miejskie nr 36 2, 00 zł 90 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 37 1, 80 zł  105 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 38 3, 00 zł 130 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 40 2, 00 zł 105 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 41 2, 00 zł 120 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 42 2, 00 zł 112 zł 

Przedszkole Miejskie Nr 43 2, 00 zł 130 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 8 2, 00 zł 100 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 11 2, 00 zł 110 zł 

Szkoła Podstawowa Nr 13 2, 00 zł 150 zł  
 


